
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

(КРЫМСКОЕ УФАС РОССИИ)

ПРИКАЗ

 

О возбуждении дела

 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1.Возбудить дело №082/01/11-766/2022 по признакам нарушения   

ООО «М» (ИНН ***), ООО «М***» (ИНН ***), ООО «***» (ИНН ***), ИП *** (ИНН
***), ИП *** (ИНН ***),  ИП ***  (ИНН ***), ООО «**» (ИНН **), ИП ***(ИНН ***),
 ООО «***» (ИНН ***) и  ГБУЗ РК «***» (ИНН **) ст. 17 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», а также по признакам
нарушения ООО «**»  (ИНН ***), ООО «***» (ИНН ***), ООО «***» (ИНН ***), ИП
*** (ИНН ***),   ИП *** (ИНН ***), ИП ***  (ИНН ***), ООО «***» (ИНН ***), ИП **** 
(ИНН ***), ООО «***» (ИНН ***),   ИП ***  (ИНН ***), ООО ИНН ***) ст. 11
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №082/01/11-766/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

****

Члены Комиссии:

***;

*****;

*****;



*****.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на *****.

 

 

 


